عبدالملک بن حبیب سے روایت ہے کہ پہلی زبان جو آدم جنت سے لے کر آئے تھے وہ عربی زبان تھی اور ایک لمبے عرصے تک وہ یہ زبان بولتے رہے مگر روزِ زمانہ سے یہ زبان بگڑ کر سریانی بن گئی جو علاقہ سورنہ سے منسوب ہے۔

(المزہر فی علوم اللغۃ و انواعہا - علامہ جلال الدین سیوطی ص 17)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 P.L 61

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

(سوموار 24 جون 2002ء 12 رجب الثانی 1423 ہجری - 24 احسان 1381 مش جلد 52-87 نمبر 140)

دعا کی خصوصی درخواست

حضرت صاحبزادہ مرزا مظفر احمد صاحب امیر جماعت احمدیہ امریکہ کی صحت کے بارہ میں محترم صاحبزادہ مرزا سرور احمد صاحب ناظر اعلیٰ و امیر مقامی اطلاع دیتے ہیں کہ:-

حضرت صاحبزادہ مرزا مظفر احمد صاحب واشنگٹن کے ایک ہسپتال میں زیر علاج ہیں۔